

SP ZOZ MSWiA w Krakowie
ul. Kronikarza Galla 25
30-053 Kraków
Nr sprawy: ZP-04/25

Kraków, 20.02.2025r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY NR 2 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 3 I 4

W imieniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Komisja Przetargowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na sukcesywne dostawy przyrządów do endoskopii dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie (nr sprawy: ZP-04/25):**

I. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie:

- Pakietu nr 3

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 2) Ustawy Pzp

Uzasadnienie unieważnienia: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

- Pakietu nr 4

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 1) Ustawy Pzp

Uzasadnienie unieważnienia: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

II. W niniejszym postępowaniu w nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

III. W postępowaniu Zamawiający odrzuca Ofertę nr 2 złożoną przez:

Varimed Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Zamawiający w dniu 06.02.2025 r. ogłoszeniem o zamówieniu nr 2025/BZP 00091679/01, wszczął postępowanie na sukcesywne dostawy przyrządów do endoskopii dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie. Na stronie prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem zostały zamieszczone dokumenty zamówienia w tym opis przedmiotu zamówienia składający się z 4 pakietów (załącznik nr 2 do SWZ). Zamawiający w zakresie Pakietu nr 3 opisał 18 pozycji wymaganego asortymentu.

W toku badania ofert, Komisja stwierdziła, iż złożona przez Wykonawcę Varimed Sp. z o.o. oferta nie jest zgodna z określonym przez Zamawiającego opisem przedmiotu zamówienia. Oferta Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 3 nie obejmuje wymaganego asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ. Oferta

niespełniająca merytorycznych wymagań określonych w dokumentach zamówienia podlega odrzuceniu i nie może zostać na etapie badania ofert zmieniona, w celu doprowadzenia jej treści do zgodności z wymaganiami Zamawiającego.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 odrzuca ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt. 5)


D Y R E K T O R
dr n. med. Michał Zabojszcz